
2026年年間セミナー予定表

 ｾﾐﾅｰ名
関東

ブロック勉強会
近畿

ブロック勉強会
中国

ブロック勉強会
中京

ブロック勉強会
経営者

セミナー
セイエイ
スクール

経心塾 不定期開催

1 月 1月9日 1月13日 1月20日 1月27日

金 火 火 火

オンライン ハイブリッド オンライン ハイブリッド

2 月 2月3日 2月10日 2月17日 2月24日
2/19
2/20

火 火 火 火 木・金

オンライン ハイブリッド オンライン ハイブリッド
中国・近畿

合同

3 月 3月3日 3月9日 3月17日 3月24日
3/18
3/19

火 月 火 火 水・木

オンライン ハイブリッド オンライン ハイブリッド 京都

4 月 4月14日 4月7日 4月21日 4月28日
4/16
4/17

4/22
4/23

4月11日

火 火 火 火 木・金 水・木 土

オンライン ハイブリッド オンライン ハイブリッド 東京 京都 近畿・BBQ

5 月 5月12日 5月15日 5月19日 5月26日
5/20
5/21

火 金 火 火 水・木

オンライン ハイブリッド オンライン ハイブリッド 京都

6 月 6月9日 6月2日 6月16日 6月23日 6月26日
6/11
6/12

6/17
6/18

火 火 火 火 金 木・金 水・木

オンライン ハイブリッド オンライン ハイブリッド 愛知・対面 愛知 京都

7 月 7月14日 7月7日 7月21日 7月28日 7月24日

火 火 火 火 金

オンライン ハイブリッド オンライン ハイブリッド 近畿

8 月 - - - -
8/27
8/28

8/19
8/20

木・金 水・木

京都 京都

9 月 9月8日 9月1日 9月15日 9月29日 9月25日
9/16
9/17

火 火 火 火 金 水・木

オンライン ハイブリッド オンライン ハイブリッド 愛知・対面 京都

10 月 10月13日 10月6日 10月20日 10月27日
10/8
10/9

10/21
10/22

火 火 火 火 木・金 水・木

オンライン ハイブリッド オンライン ハイブリッド 愛知 京都

11 月 11月10日 11月13日 11月17日 11月24日
11/18
11/19

火 金 火 火 水・木

オンライン ハイブリッド オンライン ハイブリッド 京都

12 月 - - - - 12月18日
12/10
12/11

金 木・金

愛知・対面 京都

https://forms.gle/WVxnrHkkD64hQCRS9
https://forms.gle/Leu4q83vyi7VxRZT9
https://forms.gle/wQEuWjJ4sWEMMpfC9
https://forms.gle/hUv3TF946pLNLwFQ9
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdbdIeUCF7zTqBec5svzcTaQIvjjIssFdzocjDZhOc9bcHkFA/viewform?usp=publish-editor
https://forms.gle/R5HfxQVa1WRxPxs96
https://forms.gle/YwJrK92VSrbSpttz5
https://forms.gle/NKFYEt2aggCc6HN38
https://forms.gle/WHpC2AzJdwv5APdB9
https://forms.gle/WHpC2AzJdwv5APdB9
https://forms.gle/1ZnjY6hXvN3w13EF9
https://forms.gle/wZvLLQwDj2CshR6Q8
https://forms.gle/KJQnTthxhGXPQ2LA7
https://forms.gle/wngEu8K163dBe2Vg7
https://forms.gle/W5pmXrfDWW2ohm826
https://forms.gle/W5pmXrfDWW2ohm826
https://forms.gle/UhKy9mvQ3fQRNdVW6
https://forms.gle/6wBaqtVFv5DWRgf48

	一般

