

2026年年間セミナー予定表

セミナー名	関東 ブロック勉強会	近畿 ブロック勉強会	中国 ブロック勉強会	中京 ブロック勉強会	経営者 セミナー	セイエイ スクール	経心塾	不定期開催
1月	<u>1月9日</u> 金 オンライン	<u>1月13日</u> 火 ハイブリッド	<u>1月20日</u> 火 オンライン	<u>1月27日</u> 火 ハイブリッド				
2月	<u>2月3日</u> 火 オンライン	<u>2月10日</u> 火 ハイブリッド	<u>2月17日</u> 火 オンライン	<u>2月24日</u> 火 ハイブリッド		<u>2/19</u> <u>2/20</u> 木・金 中国・近畿 合同		
3月	<u>3月3日</u> 火 オンライン	<u>3月9日</u> 月 ハイブリッド	<u>3月17日</u> 火 オンライン	<u>3月24日</u> 火 ハイブリッド			<u>3/18</u> <u>3/19</u> 水・木 京都	
4月	4月14日 火 オンライン	<u>4月7日</u> 火 ハイブリッド	4月21日 火 オンライン	4月28日 火 ハイブリッド		4/16 4/17 木・金 東京	4/22 4/23 水・木 京都	<u>4月11日</u> 土 近畿・BBQ
5月	5月12日 火 オンライン	5月15日 金 ハイブリッド	5月19日 火 オンライン	5月26日 火 ハイブリッド			5/20 5/21 水・木 京都	
6月	6月9日 火 オンライン	6月2日 火 ハイブリッド	6月16日 火 オンライン	6月23日 火 ハイブリッド	6月26日 金 愛知・対面	6/11 6/12 木・金 愛知	6/17 6/18 水・木 京都	
7月	7月14日 火 オンライン	7月7日 火 ハイブリッド	7月21日 火 オンライン	7月28日 火 ハイブリッド	7月24日 金 近畿			
8月	-	-	-	-		8/27 8/28 木・金 京都	8/19 8/20 水・木 京都	
9月	9月8日 火 オンライン	9月1日 火 ハイブリッド	9月15日 火 オンライン	9月29日 火 ハイブリッド	9月25日 金 愛知・対面		9/16 9/17 水・木 京都	
10月	10月13日 火 オンライン	10月6日 火 ハイブリッド	10月20日 火 オンライン	10月27日 火 ハイブリッド		10/8 10/9 木・金 愛知	10/21 10/22 水・木 京都	
11月	11月10日 火 オンライン	11月13日 金 ハイブリッド	11月17日 火 オンライン	11月24日 火 ハイブリッド			11/18 11/19 水・木 京都	
12月	-	-	-	-	12月18日 金 愛知・対面	12/10 12/11 木・金 京都		